
EDITAL PROTIC/REITORIA/UFR N° 61, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024
Divulgação, em lista aberta, da relação definitiva da classificação dos

candidatos por meio da pontuação do ENEM

Classificação da Demanda Social - Ampla Concorrência (AC) - Agrocomputação

Polo Inscrição Nome Nota Final Classificação

Barra do Bugres 463113-8 ADILSON PEREIRA NETTO 63,95 1

Barra do Bugres 463117-0 MARCELO FERRI 61,7 2

Barra do Bugres 463106-0 GLEIBSON SANTANA DE OLIVEIRA 56,48 3

Barra do Bugres 463162-5 ABINADABE ZUZA BARBALHO 54,47 4

Barra do Bugres 463153-6 LUDIAME ROSA PAIVA DA SILVA 42,7 5

Barra do Bugres 463163-0 ADRIANA PEDRO DE CAMPOS 42,605 6

Barra do Bugres 463110-1 ADRIELLY DA SILVA BARROS 40,185 7

Lucas do Rio Verde 463050-6 BRUNO GIOVANNE ENGELBERG 64,88 1

Lucas do Rio Verde 463055-3 MATHEUS HENRIQUE PITELLA DA ROSA 64,465 2

Lucas do Rio Verde 463078-9 JOYCE LUZ DOMINGUES 62,035 3

Lucas do Rio Verde 463093-0 JHONNATHAM SILVA NUNES 61,48 4

Lucas do Rio Verde 463060-0 FRANCIELE DA SILVA SAVIM 58,5 5

Lucas do Rio Verde 463099-3 CALEBE KOWALSK RODRIGUES NUNES 57,86 6

Lucas do Rio Verde 463104-9 FRANCISCO WELLINGTON BARBOSA DA SILVA 57,065 7

Lucas do Rio Verde 463150-0 LETÍCIA PEREIRA DE ARRUDA LOPES 55,23 8

Lucas do Rio Verde 463175-6 FRANCYELI CELESTINO AURELIANO 55,03 9

Lucas do Rio Verde 463121-1 MATHEUS CORDEIRO DOS SANTOS 52,285 10

Lucas do Rio Verde 463127-4 DAYANNA TEODORO QUIRINO 51,205 11

Lucas do Rio Verde 463077-3 ALEX GABRIEL FERREIRA NEVES 50,245 12

Lucas do Rio Verde 463067-9 FELIPE BATISTA DA SILVA SANTOS 49,69 13

Lucas do Rio Verde 463135-8 ROSALVO MORAES DE AMORIM 48,035 14



Lucas do Rio Verde 463123-2 EUZIKELLI CARVALHO DOS SANTOS 47,285 15

Lucas do Rio Verde 463105-4 KLEBER MARQUES DA SILVA 45,775 16

Lucas do Rio Verde 463028-6 WENDEL VIEIRA DE OLIVEIRA 43,685 17

Lucas do Rio Verde 463171-4 WESLEI HENRIQUE DOS SANTOS 41,56 18

Lucas do Rio Verde 463033-3 HENRIQUE SOLANO GOLDHARDT 0 19

Lucas do Rio Verde 463155-7 KALEB DA SILVA SANTOS 0 20

Lucas do Rio Verde 463178-2 PAULO CEZAR SANTANA SOUZA 0 21

Lucas do Rio Verde 463168-8 MARILZA DE SOUZA RIBEIRO 0 22

Lucas do Rio Verde 463101-2 LUANA MARTINS FACCINI 0 23

Paranatinga 463157-8 JUAN GABRIEL GOULART DOS SANTOS 62,89 1

Paranatinga 463143-1 RAIANNY DA SILVA MELO 54,43 2

Paranatinga 463039-6 MEIRIANE MIRANDA DOS REIS 52,33 3

Paranatinga 463030-7 ELIANE FONTANA 50,74 4

Paranatinga 463129-5 ANAYLSON DA SILVA HOPPEN 49,69 5

Paranatinga 463064-2 DARLON MOREIRA COSTA 48,855 6

Paranatinga 463100-7 ARTHUR NICOLLAS SOUZA BRITO 44,855 7

Paranatinga 463174-0 SHARA EMILLY CALABRESE 44,52 8

Paranatinga 463146-8 FABIANO BOSSA RODRIGUES 43,36 9

Paranatinga 463133-7 TANARA HELGERT SZIMANSKI 37,78 10

Paranatinga 463026-5 ÁGATA FREITAS FRAGA 0 11

Paranatinga 463173-5 CLEUSDETE GOMES CASTILHO 0 12

Pontes e Lacerda 463016-0 MARCOS VINICIUS RAMOS 60,835 1

Pontes e Lacerda 463097-2 ELMER VIANA GONÇALVES 57,935 2

Pontes e Lacerda 463073-1 WASHINGTON LUIZ PEREIRA 56,725 3

Pontes e Lacerda 463180-3 GABRIEL JOSÉ MORENO DE AMORIM 55,005 4

Pontes e Lacerda 463072-6 ALEX SERAFIM DE LIMA 53,45 5

Pontes e Lacerda 463132-1 VAGNER COSTA DALLA NORA 50,465 6

Pontes e Lacerda 463094-6 LARISSA SANCHES DAN 45,665 7

Pontes e Lacerda 463037-5 SUELLEN CAROLINE SANTOS NASCIMENTO 41,11 8

Pontes e Lacerda 463034-9 SHERILL ANN LOPES DOS ANJOS 0 9



Classificação da Demanda de Ações Afirmativas

Polo Oferta Inscrição Nome Nota Final Classificação

Barra do Bugres LI_PCD - Agrocomputação 463106-0 GLEIBSON SANTANA DE
OLIVEIRA 56,48 1

Barra do Bugres LI_PCD - Agrocomputação 463153-6 LUDIAME ROSA PAIVA DA SILVA 42,7 2

Barra do Bugres LI_PPI - Agrocomputação 463162-5 ABINADABE ZUZA BARBALHO 54,47 1

Lucas do Rio Verde LB_EP - Agrocomputação 463121-1 MATHEUS CORDEIRO DOS
SANTOS 52,285 1

Lucas do Rio Verde LB_EP - Agrocomputação 463168-8 MARILZA DE SOUZA RIBEIRO 0 2

Lucas do Rio Verde LB_PPI - Agrocomputação 463104-9 FRANCISCO WELLINGTON
BARBOSA DA SILVA 57,065 1

Lucas do Rio Verde LB_PPI - Agrocomputação 463105-4 KLEBER MARQUES DA SILVA 45,775 2

Lucas do Rio Verde LI_EP - Agrocomputação 463060-0 FRANCIELE DA SILVA SAVIM 58,5 1

Lucas do Rio Verde LI_EP - Agrocomputação 463127-4 DAYANNA TEODORO QUIRINO 51,205 2

Lucas do Rio Verde LI_EP - Agrocomputação 463123-2 EUZIKELLI CARVALHO DOS
SANTOS 47,285 3

Lucas do Rio Verde LI_EP - Agrocomputação 463101-2 LUANA MARTINS FACCINI 0 4

Lucas do Rio Verde LI_PPI - Agrocomputação 463175-6 FRANCYELI CELESTINO
AURELIANO 55,03 1

Paranatinga LI_PPI - Agrocomputação 463100-7 ARTHUR NICOLLAS SOUZA BRITO 44,855 1

Paranatinga LI_PPI - Agrocomputação 463174-0 SHARA EMILLY CALABRESE 44,52 2

Paranatinga LI_PPI - Agrocomputação 463173-5 CLEUSDETE GOMES CASTILHO 0 3


